con sede legale in CORSO MONCENISIO, 41 – ROSTA (TO), 
codice fiscale e partita IVA 00637950015, per il servizio biennale di per la 
fornitura di “Servizi di Agenzia di viaggi” per le esigenze dell’Ateneo, per un 
importo stimato complessivo di euro 750.000,00 
(settecentocinquantamila/00) IVA esclusa; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di Agenzia Viaggi per i 
pernottamenti dal 10 al 11 ottobre 2019 per conto del prof. Johannes De 
Vries inviato presso il Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi per

[...]

stipulato in data 05.04.2019, il servizio di Agenzia viaggi per i pernottamenti per conto del 
prof. Johannes De Vries il periodo dal 10 al 11/10/2019  a favore della ditta CISALPINA 
TOURS S.p.A. con sede legale in ROSTA (TO) , codice fiscale e partita IVA 00637950015 per 
l’importo di euro 269,22 (duecentosessantanove/22) IVA esclusa. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 296,06 
(duecentonovantasei/06) IVA compresa a valere sul cofinanziamento esterno per la 
dotazione di funzionamento dei dottorati (identificativo progetto U-Gov 
DOTAZ.DOTTCHIMICA.COFINESTERNO) sulla voce di costo destinata all’ospitalità 
conferenzieri (voce COAN A.C.03.09.02). 

ART. 3 

Di autorizzare la scrittura anticipata COAN n. 45807 dell’importo di euro 296,06 
(duecentonovantasei/06) di competenza dell’esercizio 2019. 

F.to digitalmente 
Il Direttore del Dipartimento 

(prof. Pietro Riello) 

Visto. 
Il Segretario di Dipartimento 
(sig.ra Sonia Barizza)